di eseguire il versamento del deposito cauzionale a favore della Regione Piemonte con modalità 
PagoPA; 

Verificato che il richiedente T.B.L. di Tibaldo Daniele e Claudio s.n.c. (Codice soggetto 395788 ) 
deve corrispondere l’importo totale di Euro 1.260,00 (Euro milleduecentosessanta/00) nell'esercizio 
2026, di cui: 
• Euro 630,00 dovuti a titolo di deposito cauzionale; 
• Euro 630,00 a titolo di canone equivalente al valore delle piante tagliate. 

Ritenuto: 

• di accertare l’importo di Euro 630,00 sul capitolo 64730 del bilancio finanziario gestionale